
l
Č. j, KRPH-46291-8/ČJ-2018-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem: ,,Dodávka kamer pro Krajské ředitelství policie

Královéhradeckého kraje,, - 2. část veřejné zakázky s názvem:
,,Dodávka 40 ks kamer do vozidel"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek I.
Smluvní strany

1. KupujIcE Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka:
Tel.:
Email:
Osoba oprávněná k technickému prováděni smlouvy:

(dále jen ,,kupujícř')

2. prodávajIcí ITAGE, spol. s r.o.
sídlo: náměstí Václava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava-Porúba
kontaktní adresa: B. Četyny 3025/15, 700 30 Ostrava-Bělský Les
zastoupený:
IČO: 25879243
DIČ: CZ25879243
Datová schránka: 88ec2hz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
23975

(dále jen ,, prodávajícř')
Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za

podmínek v ní sjednaných, kupujícímu zboží specifikované v ČI. Ill této smlouvy a

l



převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajíchnu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21. 5.
2018.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 40 ks kamer do vozidel včetně SDHC karet, dopravy do místa
plněni pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dle následně
uvedené technické specifikace:

Kamera: MlO MiVue 752 + Kingston 128GB SDXC CLIO
(značka, výrobce, model )

· Velikost displeje 2.7"
· Rozlišeni videa 2.5K záznam při 30 fps přední kamera a Full HD záznam

zadní kamera
· optický senzor AIT8428Q
· video senzor OV4689
· světelnost F 1.8
· formát nahrávání .MP4 (H.264)
· úhel záznamu 140°.
· Nahrávání zvuku
· noční režim
· WiFi
· vestavěný GPS 3-osý senzor
· upozorněni na náhlé vyjetí z jízdniho pruhu
· varování před čelní srážkou
· upozornění na překročeni rychlosti
· varování před mikro spánkem
· automatické zapnutí
· fotografie s GPS souřadnicemi
· Paměť' micro ŠD do 128 GB
· Rozsah provozní teploty -10° až +60°C
· NabijecI konektor mini USB
· otočný držák
· SDXC karta (specifikace SDXC karty: SDXC karta 128 GB třídy 10 pro výše

specifikovanou kameru)

2. KupujícI se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (dodací list, předávací protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou.
Doklad musí obsahovat rozpis dodaného zboží s výrobním číslem a jeho cenou.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně prodávajicímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 4.

2



5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujicim, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen
předat zboží kupujichnu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodání
zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je kupujicí
povinen sdělit prodávajicímu bez zbytečného odkladu.

6. prodávajici prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Termín plnění
prodávajIcí je povinen dodat zboží do místa plněni do 30 kalendářních dnů od
účinnosti smlouvy.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou
osobou k technickému prováděni smlouvy.

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo
nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím, po potvrzení dodacího listu, který bude
podepsán oprávněnou osobou k technickému provádění smlouvy a obsahující veškeré
informace uvedené v ČI. Ill odst. 3 této smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:

Cena za 1 ks kamery do vozidel bez DPH:

vyčis|enj 21 % dph:

Cena za 1 ks kamery VC. DPH:

5.150,00 Kč

1.081,50 Kč

6.231,50 Kč

3



Celková cena celý předmět plněni,
Tj. 40 ks kamer do vozidel bez DPH:

VyčÍslení 21% DPH

Celková cena za celý předmět plněni,
tj. 40 ks kamer do vozidel včetně DPH:

206.000,00 Kč

43.260,00 Kč

249.260,00 Kč

2. Cena za celý předmět plnění obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné
k realizaci dodávky a je uvedena včetně dopravy do místa plněni a všech poplatků
(recyklačních, autorizačních apod.)

3. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na
výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajíchn
po převzetí zboží a po potvrzení dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnou
osobou kupujícího. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.
Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH,

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s dodávkou zboží,
nejdéle však do 5 dnů ode dne řádného předáni zboží.

6. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

9. KupujícI nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti

faktury vrátit bez zaplaceni
smlouvou nebo budou-li tyto
povahy nesprávnosti fakturu

není kupující v prodlení se
doplněné či opravené faktury
kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. |||. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajícI povinen

4



uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 KČ z ceny zboží za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícIho s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčniho řizenÍ;
C) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců. Zboží musí být
dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálnkn baleni výrobce.

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží kdykoliv v záruční lhůtě.

4, Případná reklamace vad musí být provedena písemně.
5. prodávající po celou dobu trvání záručního servisu garantuje kupujÍcÍmu reakci na

ohlášenou závadu do 5 dnů po jejím písemném nahlášení (emailem).

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujíchn
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
od odesláni protokolu kupujícím.

7. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu. V případě neopravitelnosti
provede výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších
vlastnosti. Opravený případně nový výrobek dodavatel dodá do místa plněni na vlastní
náklady, nejpozději do jednoho (l) měsíce od data uplatnění reklamace.

5



8. prodávajícI je povinen v případě prodlení s vyřIzením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 1 000,00 kč, a to za každý případ a za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

9. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednhnu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajici je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujíci či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č.1 - Technická dokumentace nabízeného zboží

V Hradci Králové dne 28. 5. 201-8.-
' . ' "b

V Ostravě dne 0 349

7



C'; 1 ES ':Í:

Příloha Č.1- Technická dokumentace nabízeného zboží

L

IK:' : .Bt"
MlO Kamera do auta MiVue 752, GPS,WiFi, LCD 2.7"

Základní informace:

· Itegrovaná WiFi
· Přední kamerá ma rozlišenI 2560*1440p QUAD HD
· Zadní kamera má rozlišenI 1080p FullHD při 30fps
· Upozornění na rychlostnl radary
· GPS sledovánI
· Pokročilé asistenční systémy pro řidiče ADAS

Technické parametry:
-velikost displeje: 2.7"
-Nahrávácí rozlišenÍ: QUAD HD 2560 x 1440P at 30fps
-Clona: F1.8
-Nahrávací formát: MOV (H.264)
-Zorné pole: 140°
-GPS: ANO
-WiFi: ANO
-Slot pro maěťové karty: microSD, max. 128 GB
-Rozměry: 52,5X87,8x31,9 (HxWxD)
-Hmotnost: 100g
-Provozní teplota: -10° to +60° C

VIce na stránkách výrobce https://eu.mio.com/cs_cz/mivue-752-wifi-dual.htm

==
JO. - XK·W·sQ !ŽiCň

k ^ : j: ,(:%·",' . ärj" - ·
b E · ·

'-' ' · - EIl ' I

128GB SDXC Kingston Canvas Select CLIO UHS-I BOR
Série ŠD karet Canvas Select'" je designovaná pro vysokou spolehlivost a odolnost vůči prostředí. S
širokou nabídkou kapacit umožňuji výběr přesně podle Vašich potřeb, Funguji skvěle na kamerách s HD
díky rychlosti čtení až 80MB/S a zápisu až 10MB/S.

Technické parametry

· Kapacita: 128GB
· Typ karty: ŠD

' ť , .

iP ,
Y. . ' '

1 L/j/Ť



l

· RychlostnÍ třída: Class 10, UHS-I U1
· Rychlost čtení: až 80MB/s,
· Rychlost zápisu: až 10MB/s
· souborový systém: FAT32 (SDHC 8GB-32GB); exFAT (SDXC 64GB-128GB)
· Operační teplota: -25°C to 85°C
· Uskladňovací teplota: -40°C to 85°C
· Napiští: 3.3V

Obsah balení:

· ŠD Karta

2
L/j'u


